

# Fylkesmannens lukking av tilsyn med tjenesten til eldre i sykehjem - orientering til kontrollutvalget

---

<b>Behandles i utvalg</b>	<b>Møtedato</b>	<b>Saknr</b>
Kontrollutvalget i Klæbu kommune	26.04.2018	11/18
<b>Saksbehandler</b>	Eva J. Bekkavik	
<b>Arkivkode</b>	FE - 033, TI - &58	
<b>Arkivsaknr</b>	16/137 - 15	

---

## Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalget tar fylkesmannens avslutning av tilsyn til orientering.

## Vedlegg

Fylkesmannens lukking av tilsyn, datert 09.10.2017

Svar fra Klæbu kommune, datert 08.08.2017

## Utrykt vedlegg

Kontrollutvalgets sak 12/17 Fylkesmannens rapport fra tilsyn med tjenesten til eldre i sykehjem.  
Rapport fra tilsyn med tjenesten til eldre i sykehjem.

## Saksutredning

Kontrollutvalget fikk tilsynsrapporten fremlagt til orientering på sitt møte 3. mai 2017.

Rådmann Kjetil Mjøsund var tilstede under utvalgets gjennomgang av rapporten og svarte på spørsmål fra kontrollutvalget. Tilsynet var på det tidspunkt ikke avsluttet fra fylkesmannen sin side.

På bakgrunn av dette så får kontrollutvalget, på dagens møte, fremlagt fylkesmannens brev vedr. avslutning av tilsyn.

Klæbu kommune fikk to avvik etter gjennomført tilsyn:

### Avvik 1

Klæbu kommune har ikke sikret at Klæbu sykehjem har rutiner som ivaretar:

- At beboernes integritet ikke blir krenket.
- Nødvendig rehabilitering tilpasset den enkeltes tilstand.
- Ivaretagelse av nødvendig munnhygiene.
- Tilsynslegens funksjon som rådgivere til enhetsleder i systemarbeid/utviklingsoppgaver.

### Avvik 2

Klæbu kommune har ikke sørget for at journal- og informasjonssystemene i Klæbu sykehjem er i tråd med myndighetskravene.

Kontrollutvalgets sekretariat viser til vedlagt brev fra Fylkesmannen og Klæbu kommune for utfyllende informasjon om avslutning av tilsynet.

## Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler at kontrollutvalget gjennomgår fylkesmannens brev vedr. avslutning av tilsyn til orientering og legger tilsynet til grunn som en del av sin rutinemessige oppfølging av virksomheten i Klæbu kommune.